

# **Svendgaard Byg ApS**

Pindebakken 4  
8740 Brædstrup

Årsrapport  
17. december 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/06/2020**

---

**Ole Bøje**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Svendgaard Byg ApS  
Pindebakken 4  
8740 Brædstrup

CVR-nr: 40108459

Regnskabsår: 17/12/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømrervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 550.676 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 17. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>904.442</b>
Personaleomkostninger .....	1	-197.637
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>706.805</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-17
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>706.788</b>
Skat af årets resultat .....	2	-156.112
<b>Årets resultat</b> .....		<b>550.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000
Overført resultat .....		350.676
<b>I alt</b> .....		<b>550.676</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		921.047
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>921.047</b>
Likvide beholdninger .....		32.434
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>953.481</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>953.481</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000
Overført resultat .....		350.676
Forslag til udbytte .....		200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>600.676</b>
Skyldig selskabsskat .....		156.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		196.693
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>352.805</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>352.805</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>953.481</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	183.667
Andre omkostninger til social sikring	5.518
Andre personaleomkostninger	8.452
	<u>197.637</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	156.112
	<u>156.112</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 17.12.18, stiftelse	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.



## **6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret